GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
23/12/2022 OB 20220B0003529 237-03739-528501 Normal 2022NL0007430 2022NE0001435 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 11.432,19
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003530 237-03739-528501 Normal 2022NL0007431 2022NE0001435 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 1.443.986,11
26/12/2022 OB 20220B0003535 237-03739-168947 Normal 2022NL0007481 2022NE0001469 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 199.352,64
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003536 237-03739-168947 Normal 2022NL0007483 2022NE0001469 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 92.912,15
26/12/2022 OB 20220B0003537 237-03739-168947 Normal 2022NL0007500 2022NE0001472 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 665.349,34
26/12/2022 OB 20220B0003539 237-03739-168947 Normal 2022NL0007481 2022NE0001469 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 225.316,87
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003540 237-03739-168947 Normal 2022NL0007499 2022NE0001472 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 189.334,60
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003541 237-03739-168947 Normal 2022NL0007499 2022NE0001472 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.900,01
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.830.583,91
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
26/12/2022 OB 20220B0003567 237-03739-610178 Normal 2022NL0007548 2022NE0001467 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 374.801,20
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003568 237-03739-610178 Normal 2022NL0007548 2022NE0001467 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 28.312,93
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003569 237-03739-610178 Normal 2022NL0007548 2022NE0001467 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 339.314,37
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003570 237-03739-610178 Normal 2022NL0007549 2022NE0001467 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 1.474.014,00
26/12/2022 OB 20220B0003573 237-03739-610178 Normal 2022NL0007552 2022NE0001475 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 381.460,62
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003575 237-03739-610178 Normal 2022NL0007552 2022NE0001475 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 1.012,39
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003577 237-03739-610178 Normal 2022NL0007553 2022NE0001475 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 182.596,89
Total por Fornecedor: 2.781.512,40
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
02/12/2022 OB 20220B0003191 237-03739-610259 Normal 2022NL0006617 2022NE0001270 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 1.225.669,64
NAAGENCIA
02/12/2022 OB 20220B0003194 237-03739-610259 Normal 2022NL0006804 2022NE0001329 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 01/12/2022 1.230.908,24
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003413 237-03739-168998 Normal 2019NL0002862 2019NE0000827 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 18/09/2019 0,20
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003448 237-03739-168998 Normal 2022NL0006600 2022NE0001282 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00320- 30/11/2022 44.073,02
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003543 237-03739-610259 Normal 2022NL0007438 2022NE0001417 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 1.457.688,93
26/12/2022 OB 20220B0003547 237-03739-168998 Normal 2022NL0007509 2022NE0001470 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 806.086,54
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003550 237-03739-168998 Normal 2022NL0007509 2022NE0001470 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00320-4164210  27/12/2022 39.188,11
27/12/2022 OB 20220B0003548 237-03739-610259 Normal 2022NL0007436 2022NE0001417 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 1.219.888,04
NAAGENCIA
27/12/2022 OB 20220B0003549 237-03739-168998 Normal 2022NL0007541 2022NE0001470 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 3.236.132,69
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.259.635,41
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
20/12/2022 OB 20220B0003446 237-03739-168963 Normal 2022NL0006566 2022NE0001280 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 12.316,91
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003586 237-03739-168963 Normal 2022NL0007539 2022NE0001474 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 1.115.494,56
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003587 237-03739-168963 Normal 2022NL0007539 2022NE0001474 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 41.881,14
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003588 237-03739-168963 Normal 2022NL0007540 2022NE0001474 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 27/12/2022 1.763.354,00
26/12/2022 OB 20220B0003589 237-03739-168963 Normal 2022NL0007542 2022NE0001477 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 1.101.283,12
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003590 237-03739-168963 Normal 2022NL0007542 2022NE0001477 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 118.972,26
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003591 237-03739-168963 Normal 2022NL0007542 2022NE0001477 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 12.316,91
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003592 237-03739-168963 Normal 2022NL0007542 2022NE0001477 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 889.306,64
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003593 237-03739-168963 Normal 2022NL0007543 2022NE0001477 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 5.323.071,97
Total por Fornecedor: 10.377.997,51
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

~ EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/12/2022 OB 20220B0003192 237-03739-168955 Normal 2022NL0006665 2022NE0001304 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 7.238.071,30
NAAGENCIA
02/12/2022 OB 20220B0003193 237-03739-168955 Normal 2022NL0006667 2022NE0001305 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 01/12/2022 5.444.203,79
Militar NAAGENCIA
19/12/2022 OB 20220B0003301 237-03739-146285 Normal 2020NL0000374 2020NE0000123 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 14/12/2022 2.197.806,28
20/12/2022 OB 20220B0003412 237-03739-146285 Normal 2020NL0001053 2020NE0000254 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 20/12/2022 806.690,58
20/12/2022 OB 20220B0003425 237-03739-168955 Normal 2022NL0006974 2022NE0001371 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181263 15/12/2022 31.866.032,88
20/12/2022 OB 20220B0003426 237-03739-168955 Normal 2022NL0006973 2022NE0001371 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 15/12/2022 212.008,79
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003427 237-03739-168955 Normal 2022NL0006976 2022NE0001372 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739-181263 15/12/2022 10.447.447,58
Militar
20/12/2022 OB 20220B0003428 237-03739-168955 Normal 2022NL0006975 2022NE0001372 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739- 15/12/2022 537.285,45
Militar NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003429 237-03739-146285 Normal 2022NL0006982 2022NE0001367 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 15/12/2022 7.540.116,53
20/12/2022 OB 20220B0003444 237-03739-146285 Normal 2022NL0006981 2022NE0001367 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 15/12/2022 4.751,49
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003445 237-03739-146285 Normal 2022NL0006197 2022NE0001203 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 2.527,06
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003449 237-03739-146285 Normal 2022NL0006673 2022NE0001308 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 2.527,06
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003450 237-03739-146285 Normal 2022NL0006673 2022NE0001308 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 19.235,81
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003451 237-03739-146285 Normal 2022NL0006673 2022NE0001308 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 471,53
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003500 237-03739-168955 Normal 2022NL0006973 2022NE0001371 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 15/12/2022 7.269.624,17
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003501 237-03739-168955 Normal 2022NL0006975 2022NE0001372 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739- 15/12/2022 5.476.737,37
Militar NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003512 237-03739-146285 Normal 2020NL0001625 2020NE0000326 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 26.787,54
23/12/2022 OB 20220B0003526 237-03739-146285 Normal 2020NL0001625 2020NE0000326 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 123.035,28
26/12/2022 OB 20220B0003607 237-03739-168955 Normal 2022NL0007480 2022NE0001441 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 7.252.838,01
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003608 237-03739-168955 Normal 2022NL0007480 2022NE0001441 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 687.668,13
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003609 237-03739-168955 Normal 2022NL0007480 2022NE0001441 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 13.890.438,40
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003610 237-03739-168955 Normal 2022NL0007482 2022NE0001441 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/12/2022 1.610.879,93
26/12/2022 OB 20220B0003611 237-03739-168955 Normal 2022NL0007501 2022NE0001442 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 27/12/2022 571.054,81
Militar NAAGENCIA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
26/12/2022 OB 20220B0003612 237-03739-168955 Normal 2022NL0007501 2022NE0001442 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 27/12/2022 1.599.761,18
Militar NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003613 237-03739-168955 Normal 2022NL0007501 2022NE0001442 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 27/12/2022 8.484.234,56
Militar NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003614 237-03739-146285 Normal 2022NL0007505 2022NE0001454 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 27.527,55
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003615 237-03739-146285 Normal 2022NL0007507 2022NE0001466 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/12/2022 75.678.384,96
26/12/2022 OB 20220B0003617 237-03739-146285 Normal 2022NL0007506 2022NE0001430 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 79.734,57
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003655 237-03739-146285 Normal 2022NL0007508 2022NE0001430 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/12/2022 1.437.111,03
Total por Fornecedor: 190.534.993,62
AUGUSTO PEDRO ALVES VIANA - 15999661234
22/12/2022 OB 20220B0003458 237-03739-168963 Normal 2022NL0007246 2022NE0001391 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03734-148830 20/12/2022 5.079,99
22/12/2022 OB 20220B0003459 237-03739-168963 Normal 2022NL0007247 2022NE0001391 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 20/12/2022 727,77
NAAGENCIA
22/12/2022 OB 20220B0003460 237-03739-168963 Normal 2022NL0007248 2022NE0001392 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03734-148830 20/12/2022 5.605,12
22/12/2022 OB 20220B0003461 237-03739-168963 Normal 2022NL0007249 2022NE0001392 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 20/12/2022 926,96
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.339,84
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
FUNDAGAO AMAZONPREY - 04986163000146
20/12/2022 OB 20220B0003422 237-03739-193003 Normal 2022NL0006970 2022NE0001363 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-146285 15/12/2022 7.544.868,02
Amazonprev - Inativos -
20/12/2022 OB 20220B0003423 237-03739-193003 Normal 2022NL0006971 2022NE0001365 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939 15/12/2022 178.323,30
Amazonprev - Inativos -
20/12/2022 OB 20220B0003424 237-03739-193003 Normal 2022NL0006972 2022NE0001366 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-597139 15/12/2022 3.180,05
Amazonprev - Inativos -
20/12/2022 OB 20220B0003433 237-03739-193003 Normal 2022NL0007011 2022NE0001379 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-146285  20/12/2022 2.626.455,84
Amazonprev -
20/12/2022 OB 20220B0003434 237-03739-193003 Normal 2022NL0007012 2022NE0001380 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939  20/12/2022 281.247,49
Amazonprev -
20/12/2022 OB 20220B0003435 237-03739-193003 Normal 2022NL0007014 2022NE0001381 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-597139  20/12/2022 3.317,86
Amazonprev -
20/12/2022 OB 20220B0003455 237-03739-193003 Normal 2022NL0006754 2022NE0001316 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-597139  02/12/2022 3.317,86
Amazonprev -
21/12/2022 OB 20220B0003497 237-03739-193003 Normal 2022NL0007252 2022NE0001358 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-204005  22/12/2022 2.333,33
Amazonprev - Inativos -
26/12/2022 OB 20220B0003594 237-03739-193003 Normal 2022NL0007474 2022NE0001457 03160000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-146285  27/12/2022 7.627.086,10
Amazonprev - Inativos -
26/12/2022 OB 20220B0003595 237-03739-193003 Normal 2022NL0007475 2022NE0001447 03160000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939  27/12/2022 178.433,30
Amazonprev - Inativos -
26/12/2022 OB 20220B0003596 237-03739-193003 Normal 2022NL0007477 2022NE0001448 03160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-597139  27/12/2022 3.180,05
Amazonpreyv - Inativos -
26/12/2022 OB 20220B0003597 237-03739-193003 Normal 2022NL0007517 2022NE0001459 03160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-146285  27/12/2022 2.906.160,40
Amazonprev -
26/12/2022 OB 20220B0003598 237-03739-193003 Normal 2022NL0007518 2022NE0001452 03160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939  27/12/2022 287.958,24
Amazonprev -
26/12/2022 OB 20220B0003599 237-03739-193003 Normal 2022NL0007519 2022NE0001453 03160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-597139  27/12/2022 3.317,86
Amazonprev -
26/12/2022 OB 20220B0003600 237-03739-193003 Normal 2022NL0007472 2022NE0001433 03160000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-146285  27/12/2022 493.856,74
Amazonprev - Inativos -
26/12/2022 OB 20220B0003601 237-03739-193003 Normal 2022NL0007473 2022NE0001434 03160000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939  27/12/2022 28.563,85
Amazonprev - Inativos -
27/12/2022 OB 20220B0003528 237-03739-193003 Normal 2022NL0007435 2022NE0001437 03160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-146285  27/12/2022 2.333,33

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155

19/12/2022 OB

20220B0003415 237-03739-182761

Normal

2022NL0007098 2022NE0001376

02610000

AMAZONPRE / AMAZONPRE

Amazonpreyv - Inativos -

Compensacdes
Financeira entre Regimes

104-00892-299

Total por Fornecedor:

19/12/2022

Total por Fornecedor:

22.173.933,62

654,08

654,08
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
22/12/2022 OB 20220B0003494 237-03739-182761 Normal 2022NL0007100 2022NE0001377 02610000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Compensagdes 237-03739- 19/12/2022 11.686,18
Financeira entre Regimes NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.686,18
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREV - 22594192000144
22/12/2022 OB 20220B0003493 237-03739-182761 Normal 2022NL0007097 2022NE0001375 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-03834-10427074 19/12/2022 1.921,96
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 1.921,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
23/12/2022 OB 20220B0003531 237-03739-528501 Normal 2022NL0007432 2022NE0001436 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 62.057,09
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003532 237-03739-528501 Normal 2022NL0007432 2022NE0001436 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 61.163,68
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003533 237-03739-528501 Normal 2022NL0007433 2022NE0001436 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 582.236,74
26/12/2022 OB 20220B0003534 237-03739-168947 Normal 2022NL0007434 2022NE0001421 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 50.962,16
26/12/2022 OB 20220B0003538 237-03739-168947 Normal 2022NL0007504 2022NE0001473 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 27/12/2022 321.219,56
Civil
26/12/2022 OB 20220B0003542 237-03739-168947 Normal 2022NL0007503 2022NE0001473 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 27/12/2022 58.945,71
Civil NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.136.584,94
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
20/12/2022 OB 20220B0003447 237-03739-610178 Normal 2022NL0006597 2022NE0001279 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 30/11/2022 911,81
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003558 237-03739-610178 Normal 2022NL0007461 2022NE0001412 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 27/12/2022 12.756,23
Civil
26/12/2022 OB 20220B0003565 237-03739-610178 Normal 2022NL0007544 2022NE0001476 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 27/12/2022 237.084,69
Civil NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003566 237-03739-610178 Normal 2022NL0007546 2022NE0001476 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 27/12/2022 352.831,81
Civil
26/12/2022 OB 20220B0003571 237-03739-610178 Normal 2022NL0007550 2022NE0001468 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 237.084,69
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003572 237-03739-610178 Normal 2022NL0007550 2022NE0001468 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 911,81
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003574 237-03739-610178 Normal 2022NL0007550 2022NE0001468 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 88.724,34
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003576 237-03739-610178 Normal 2022NL0007551 2022NE0001468 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 984.491,90
Total por Fornecedor: 1.914.797,28
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<=.ZZ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
14/12/2022 OB 20220B0003267 237-03739-168998 Normal 2022NL0006802 2022NE0001333 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 01/12/2022 130.922,05
Civil NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003414 237-03739-610259 Normal 2022NL0007145 2022NE0001374 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 20/12/2022 14.743,02
NAAGENCIA
21/12/2022 OB 20220B0003416 237-03739-610259 Normal 2022NL0007144 2022NE0001374 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  001-03563- 20/12/2022 470,18
NAAGENCIA
21/12/2022 OB 20220B0003417 237-03739-168998 Normal 2022NL0007146 2022NE0001389 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 20/12/2022 3.922,88
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003551 237-03739-610259 Normal 2022NL0007441 2022NE0001419 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 139.474,05
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003552 237-03739-610259 Normal 2022NL0007441 2022NE0001419 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 55.559,59
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003553 237-03739-610259 Normal 2022NL0007442 2022NE0001419 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 577.785,38
26/12/2022 OB 20220B0003554 237-03739-168998 Normal 2022NL0007444 2022NE0001420 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 156.756,24
Total por Fornecedor: 1.079.633,39
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
20/12/2022 OB 20220B0003443 237-03739-168963 Normal 2022NL0007242 2022NE0001394 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 20/12/2022 510.113,36
Civil
23/12/2022 OB 20220B0003506 237-03739-168963 Normal 2022NL0007241 2022NE0001394 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 20/12/2022 576.703,80
Civil NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003583 237-03739-168963 Normal 2022NL0007497 2022NE0001426 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 318.164,89
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003584 237-03739-168963 Normal 2022NL0007497 2022NE0001426 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 587.779,86
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003585 237-03739-168963 Normal 2022NL0007538 2022NE0001478 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.827.176,65
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.819.938,56
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
20/12/2022 OB 20220B0003436 237-03739-168955 Normal 2022NL0007015 2022NE0001382 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 20/12/2022 2.978,46
Civil NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003437 237-03739-168955 Normal 2022NL0007016 2022NE0001382 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181263 20/12/2022 6.399.196,61
Civil
20/12/2022 OB 20220B0003438 237-03739-168955 Normal 2022NL0007024 2022NE0001384 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 20/12/2022 1.845,56
Militar NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003439 237-03739-168955 Normal 2022NL0007087 2022NE0001384 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181263 20/12/2022 3.529.534,29
Militar
20/12/2022 OB 20220B0003440 237-03739-146285 Normal 2022NL0007089 2022NE0001383 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181263 20/12/2022 2.626.455,84
Civil
20/12/2022 OB 20220B0003456 237-03739-168955 Normal 2022NL0006759 2022NE0001317 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 01/12/2022 9.979,76
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003503 237-03739-168955 Normal 2022NL0007015 2022NE0001382 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas  237-03739- 20/12/2022 2.586.680,15
Civil NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003504 237-03739-168955 Normal 2022NL0007024 2022NE0001384 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 20/12/2022 950.573,73
Militar NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003511 237-03739-146285 Normal 2020NL0000200 2020NE0000112 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 23/12/2022 33.489,59
26/12/2022 OB 20220B0003618 237-03739-168955 Normal 2022NL0007522 2022NE0001460 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.821.380,87
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003619 237-03739-168955 Normal 2022NL0007522 2022NE0001460 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 13.420,21
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003620 237-03739-168955 Normal 2022NL0007523 2022NE0001460 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 27/12/2022 17.044.363,13
26/12/2022 OB 20220B0003621 237-03739-168955 Normal 2022NL0007524 2022NE0001461 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  001-03563- 27/12/2022 1.044.338,72
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003622 237-03739-168955 Normal 2022NL0007524 2022NE0001461 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739- 27/12/2022 5.524,14
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003623 237-03739-168955 Normal 2022NL0007524 2022NE0001461 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739- 27/12/2022 1.260.413,11
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003624 237-03739-168955 Normal 2022NL0007525 2022NE0001461 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 27/12/2022 7.800.632,06
26/12/2022 OB 20220B0003625 237-03739-168955 Normal 2022NL0007526 2022NE0001465 01160000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 27/12/2022 142.246,47
26/12/2022 OB 20220B0003626 237-03739-146285 Normal 2022NL0007528 2022NE0001451 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 27/12/2022 2.906.160,40
26/12/2022 OB 20220B0003627 237-03739-168955 Normal 2022NL0007536 2022NE0001414 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.712.736,09
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003628 237-03739-168955 Normal 2022NL0007536 2022NE0001414 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 13.420,21
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003629 237-03739-168955 Normal 2022NL0007536 2022NE0001414 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 14.276,41
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003631 237-03739-168955 Normal 2022NL0007522 2022NE0001460 01160000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.739.338,87
NAAGENCIA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
26/12/2022 OB 20220B0003647 237-03739-168955 Normal 2022NL0007466 2022NE0001415 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 27/12/2022 1.043.809,03
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003649 237-03739-168955 Normal 2022NL0007536 2022NE0001414 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.614.511,78
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003650 237-03739-168955 Normal 2022NL0007536 2022NE0001414 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 9.001,59
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003651 237-03739-168955 Normal 2022NL0007537 2022NE0001414 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 27/12/2022 16.462.144,75
26/12/2022 OB 20220B0003652 237-03739-168955 Normal 2022NL0007466 2022NE0001415 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 27/12/2022 5.524,14
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003653 237-03739-168955 Normal 2022NL0007466 2022NE0001415 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 27/12/2022 1.226.339,05
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003654 237-03739-168955 Normal 2022NL0007467 2022NE0001415 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 27/12/2022 7.814.926,84
27/12/2022 OB 20220B0003663 237-03739-168955 Normal 2022NL0006759 2022NE0001317 01000000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 2.685.664,36
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 86.520.906,22
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
01/12/2022 OB 20220B0003055 237-03739-146285 Normal 2022NL0006655 2022NE0001285 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00482-08020175 01/12/2022 6.065,19
01/12/2022 OB 20220B0003056 237-03739-146285 Normal 2022NL0006656 2022NE0001285 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 1.101,47
NAAGENCIA
22/12/2022 OB 20220B0003495 237-03739-146285 Normal 2022NL0007250 2022NE0001357 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00482-08020175 22/12/2022 6.065,19
22/12/2022 OB 20220B0003496 237-03739-146285 Normal 2022NL0007251 2022NE0001357 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 22/12/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.333,32
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Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- - EXERCICIO 2022
Relagao de Pagamentos

\; ) Processo Automatico: Todos
AR P UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
ANae2gy UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
07/12/2022 OB 20220B0003268 237-03739-146285 Precatérios 2022NL0006934 2022NE0001359 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatorios 237-03739- 15/12/2022 1.299,70
NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003271 237-03739-146285 Precatérios  2022NL0006864 2022NE0001340 02610000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 13/12/2022 4.710,42
Pequeno Valor NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003272 237-03739-146285 Precatérios  2022NL0006863 2022NE0001340 02610000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 13/12/2022 1.286,71
Pequeno Valor NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003273 237-03739-146285 Precatérios  2022NL0006866 2022NE0001341 02610000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 13/12/2022 2.262,44
Pequeno Valor NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003274 237-03739-146285 Precatérios  2022NL0006865 2022NE0001341 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Sentencas Judiciais de 237-03739- 13/12/2022 572,88
Pequeno Valor NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003275 237-03739-146285 Precatérios  2022NL0006863 2022NE0001340 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 13/12/2022 587,60
Pequeno Valor NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003276 237-03739-146285 Precatérios  2022NL0006865 2022NE0001341 02610000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Sentengas Judiciais de 237-03739- 13/12/2022 29,06
Pequeno Valor NAAGENCIA
27/12/2022 OB 20220B0003527 237-03739-146285 Precatorios 2022NL0007422 2022NE0001456 02610000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Precatorios 237-03739- 27/12/2022 1.164,72
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11.913,53
Total Geral: 333483365,77
RESUMO DAS FONTES DE RECURSO 333.483.365,77
,,,,,,,,,,,,,, 100 Recursos Ordinarios ... 5538000531
,,,,,,,,,,,,,, 116 Contribui¢éo para o Desenvolvimento do Ensino Superior . 146.889.188,06
,,,,,,,,,,,,,, 261 Fundo Financeiro-RPPS . ...........................119.683.282,53
,,,,,,,,,,,,,, 316 Contribui¢do para o Desenvolvimento do Ensino Superior . .11530.889,87
Num. Fontes: 4 Num. Registros: 155 Num. Folhas: 1
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